
Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 22.06.2015 
od 13.30 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Věra Kresslová, Bc. Alena Ženíšková 
 
Ing. Stříbrnský se dostaví na jednání RM později – počet členů RM 5. 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Návrh nájemní smlouvy na pronájem hotelu plavecký bazén  
6. Kácení stromu v areálu Nový rybník 
7. Zprávy z provedených kontrolních šetření 
8. Vyjádření společnosti 1. SčV, a. s. ke stavu vodohospodářského majetku města 
9. Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Školní,  Příbram VIII“ (staženo z jednání) 

10. Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrad v přírodním stylu při MŠ Bratří Čapků, Příbram VII“ (staženo 

z jednání) 
11. Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, Příbram III“ (staženo 

z jednání) 
12. Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 
13. Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za II. pololetí 2014 včetně plnění usnesení RM za minulá období 
14. Rozpočtové změny 
15. Pamětní medaile (800 let od první písemné zmínky o městě Příbram) 
16. Žádost o dotaci (MULTIFEST – SW, o. s.) 
17. Žádost o podporu kulturní akce ALL of FUN 
18. Přerušení provozu školních družin základních škol v době letních prázdnin 
19. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. o souhlas s pronájmem školního hřiště 

v období letních prázdnin 
20. Souhlas s přijetím daru – MŠ Perníková chaloupka 
21. Žádost o povolení výjimky z počtu přijatých dětí na třídu MŠ Klubíčko pro školní rok 2015/2016 
22. Žádost o individuální dotaci (Hokejový klub HC Příbram) 
23. Žádost o dotaci (Česko-ruská společnost z.s.) 
24. Návrh na revokaci usnesení rady města č. 409/2015 ze dne 11.05.2015 
25. Návrh na rozšíření rozsahu věcného břemene a jemu odpovídajícího ocenění u pozemku p. č. 2628/2       

v k. ú. Příbram – doprojednání 
26. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační a vodovodní přípojky a zřízení věcného 

břemene umístěné vodoměrné šachty - p. č. 58/3 v k. ú. Brod u Příbramě 
27. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky - p. č. 455/19 v k. ú. Březové 

Hory 
28. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky - p. č. 602/1 v k. ú. Březové 

Hory 
29. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky - p. č. 604/1 v k. ú. Březové 

Hory 
30. Žádost o zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku p. č. 208/8 v k. ú. Orlov 
31. Revokace usnesení zastupitelstva města č. 347/2012/ZM ze dne 16.4.2012 



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 2 

32. Provozní řád sportovního areálu SK SPARTAK Příbram  
33. Ukončení smluvního vztahu z nájemní smlouvy na užívání pozemku parc.č. 4230/1 v k.ú. Příbram 
34. Výdej rezidentních karet na parkovací automat na parkovišti „URAN“ pro trvale bydlící občany 
35. Finanční spoluúčast města na zajištění 26. Prokopské pouti v Příbrami – bezplatné poskytnutí mobilních 

toalet 
36. Informace k ukončení provozu záchytné stanice a ubytovny pro sociálně slabé občany v  budově čp. 102, 

v ul.  Na Příkopech v Příbrami I   
37. Žádost Svazu skautů a skautek ČR o prodloužení nájemní smlouvy 
38. Schválení účetní závěrky a rozborů hospodaření Městských lesů Příbram s. r. o. za rok 2014 
39. Revokace bodu 3) usnesení RM č. 246/2015 ze dne 30.03.2015 
40. Návrh na přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram VI, Msgre. Korejse 155 
41. Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucím organizačních složek 

města 
42. Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram – ředitel příspěvkové organizace 
43. Smlouva mezi vlastníky provozně souvisejících vodovodů v Lazci 
44. KODUS – ČEZ – smlouva o připojení   
45. Žádost Volejbalového klubu Příbram, o. s.  o prominutí penále 
46. Poskytnutí finanční podpory z rozpočtu města Příbram občanským sdružením a veřejně prospěšným 

organizacím působícím na poli požární ochrany v roce 2015 

47. Žádost nájemnice bytu v Příbram VI/26 o dočasné převedení kategorie bytu a prodloužení nájemní 
smlouvy 

48. Odvolání ředitele Základní umělecké školy Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 
49. Schválení projektu „Revitalizace území v okolí gymnázia a doplnění herních prvků na Březohorském 

sídlišti“   
50. Oprava výpustě, hráze a zatrubnění vodní nádrže Skorotín – lokalita Trhové Dušníky, havarijní stav   
51. Komunitní centrum Příbram 
52. Různé 
 
R.usn.č.571/2015        
Rada    s c h v a l u j e 

1) stažení materiálů č. 9, 10 a 11 z jednání RM, 
2) program dnešního jednání. 

 
                                                         hl.  pro 5 

 
 
3) Informace členů RM 

 
 
4) Interpelace 

  
  
5) Návrh nájemní smlouvy na pronájem hotelu plavecký bazén s panem …………… 

R.usn.č.572/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

předložený návrh nájemní smlouvy mezi SZM Příbram a panem  …………… na pronájem nebytových 
prostor, hotel plavecký bazén. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
6) Kácení stromu v areálu Nový rybník 

R.usn.č.573/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

pokácení topolu rostoucího na ploše areálu Nový rybník, označeného inventarizačním číslem 535. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

7) Zprávy z provedených kontrolních šetření 

R.usn.č.574/2015        



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 3 

Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  
1) Zprávu Projektová dokumentace ve stupni PDPS pro akci  "Rekonstrukce místních komunikací         

v Příbrami - 3. etapa, dílčí část 1) Hrabákova ulice, nám. Dr. Josefa Theurera". 
2) Zprávu  IPRM V - dílčí část 1) Mariánská ulice. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
8) Vyjádření společnosti 1. SčV, a.s. ke stavu vodohospodářského majetku města 

R.usn.č.575/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

vyjádření společnosti 1. SčV, a.s. k situaci v zásobování pitnou vodou a odvádění a čištění odpadních 
vod. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
9) Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ Školní, Příbram VIII“   

(staženo z jednání) 

 
 
10) Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrad v přírodním stylu při MŠ Bratří Čapků, Příbram VII“   
(staženo z jednání) 

 
 
11) Přijetí dotace na projekt „Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ V Zahradě, Příbram III“   

(staženo z jednání) 

 
 
12) Výjimka ze zákazu požívání alkoholických nápojů 

R.usn.č.576/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení výjimky pro občanské sdružení „NOŽE – CZ“ dle důvodové zprávy. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
13) Zpráva o plnění usnesení RM Příbram za II. pololetí 2014 včetně plnění usnesení RM za minulá 
období 

R.usn.č.577/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o plnění usnesení RM Příbram za II. pololetí 2014 včetně plnění usnesení RM za minulá období. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
14) Rozpočtové změny (a – l) 

R.usn.č.578/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

 
14 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OVV 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 – OVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0136 
719 - 

OOVV 
6171 5024  1250 Odstupné 190 000,00 

RP0136 
719 - 

OOVV 
6171 5011  182 Platy zaměstnanců -190 000,00 

 



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 4 

14 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741- OE (dotace, 
ÚZ 13011) o částku 187.391,26 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů)           
ve stejné výši 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741- OE (dotace, ÚZ 
13011) o částku 187.391,26 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve 
stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0142 741 - OE  4116 13011 2984 
Doplatek neinv. dotace MPSV z 

FV na SPOD 
187 391,26 

RP0142 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 187 391,26 

 
 
 

14 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení  příjmů o částku 
3.461.530 Kč a navýšení výdajů ve stejné výši 

změnu rozpočtu města na rok 2015 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení  příjmů o částku 3.461.530 
Kč a navýšení výdajů ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0145 741 - OE  1122  32 Daň z příjmů za obec 3 461 530,00 

RP0145 741 - OE 6399 5362  621 Daň příjmů za obce 3 461 530,00 

 
 
 
14 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 29008) o částku 282.529,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na činnosti odborného lesního hospodáře 

návrh změny rozpočtu města narok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
29008) o částku 282.529,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na činnosti odborného lesního hospodáře za 1. čtvrtletí 2015.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0146 741 - OE  4116 29008 1152 
Dotace na činnost odborného 

lesního hospodáře 
282 656,00 

RP0153 723 - ŽP 1037 5213 29008 310 Odborný lesní hospodář - PO 282 656,00 

 
 
 
14 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD o částku 165.000 
Kč a navýšení příjmů kapitoly 741 - OE ve stejné výši 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD o částku 165.000 Kč a 
navýšení příjmů kapitoly 741 - OE ve stejné výši 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0155 780 - KJD 3314 5336 34053 3447 Neinvestiční dotace z MK ČR 165 000,00 

RP0155 741 - OE  4116 34053 1220 Neinvestiční dotace z MK ČR  165 000,00 

 
 
 
14 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD o částku 18.000 
Kč a navýšení příjmů kapitoly 741 - OE ve stejné výši 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD o částku 18.000 Kč a 
navýšení příjmů kapitoly 741 - OE ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 5 

RP0156 741 - OE  4116 34070 1240 

Neinvestiční účelová dotace 

Knihovna 21.století "Měsíc pro 

duši" 

18 000,00 

RP0156 780 - KJD 3314 5336 34070 3445 
Neinvestiční dotace Min. kultury 

ČR 
18 000,00 

 
 
 
14 h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 760 - OŘP 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 760 – OŘP. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0160 760 - OŘP 3639 5169  3027 
Žádosti o dotace,monitoring a 

publicita - různé projekty 
-145 200,00 

RP0160 760 - OŘP 6171 6121  3438 Energetické úspory, PB I/121 48 400,00 

RP0160 760 - OŘP 3113 6121  3439 
Energetické úspory, Základní 

škola, Příbram VIII, Školní 75 
48 400,00 

RP0160 760 - OŘP 3113 6121  3440 

Energetické úspory, Základní 

škola, Příbram II,  Jiráskovy sady 

273 

48 400,00 

 
 
 
14 i) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 29004) o částku 45.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na úhradu zvýšených nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních 
a zpevňujících dřevin 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
29004) o částku 45.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na úhradu zvýšených nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních 
a zpevňujících dřevin při obnově porostu za 2. pololetí 2014. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0137 723 - ŽP 1037 5213 29004 308 Meliorační zpevňující dřeviny 45 000,00 

RP0139 741 - OE  4116 29004 1261 

Neinvestiční dotace na výsadbu 

melioračních a zoevňujících 

dřevin 

45 000,00 

 
 
 
14 j) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 786 – OIRM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0150 786 - OIRM  3639 5171  3443 
Hrabákova ul., nám. Dr. Theurera 

- výměna VH sítí 
4 780 500,00 

RP0150 786 - OIRM  3639 5171  3316 
Příbram VII, Březohorská ul. - 

oprava kanalizace  a vodovodu 
-4 780 500,00 

RP0154 786 - OIRM  2212 6121  3350 IPRM V - realizace -234 135,00 

RP0154 786 - OIRM  3639 6121  3410 IPRM - projektová dokumentace 234 135,00 

RP0154 786 - OIRM  3412 6121  3362 Rekonstrukce ledových ploch 1 388 900,00 

RP0154 786 - OIRM  3111 6121  3358 Ralizace stavby -300 000,00 

RP0154 786 - OIRM  3111 6121  3359 Realizace stavby -188 900,00 

RP0154 786 - OIRM  3111 6121  3360 Realizace stavby -900 000,00 

 
 
 



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 6 

14 k) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie 
o částku 183.000,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 728 - Sociální věci ve stejné výši                   
z důvodu realizace "Programu prevence kriminality 2015" 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie o 
částku 183.000,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 728 - Sociální věci ve stejné výši z důvodu 
realizace "Programu prevence kriminality 2015". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0152 728 - OSV 5399 5169  3434 Nákup služeb 128 500,00 

RP0152 728 - OSV 5399 5021  3421 Ostatní osobní náklady 7 000,00 

RP0152 728 - OSV 5399 5021  3424 Ostatní osobní náklady 8 000,00 

RP0152 728 - OSV 5399 5169  3425 Nákup služeb 12 000,00 

RP0152 728 - OSV 5399 5169  3430 Nákup služeb 10 500,00 

RP0152 728 - OSV 5399 5021  3428 Ostatní osobní náklady 10 000,00 

RP0152 728 - OSV 5399 5163  3431 Pojištění 3 000,00 

RP0152 728 - OSV 5399 5139  3433 Nákup materiálu 4 000,00 

RP0163 717 - MP 5311 5169  1425 Projekt "Prevence" - spoluúčast -183 000,00 

 
Rada    II.   d o p o r u č u j e   ZM 
 
 
14 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) z důvodu 
přijetí investiční dotace v celkové výši 5.317.653,36 Kč, která byla poskytnuta v rámci programu OPŽP        
na projekt: CZ.1.02/5.1.00/13.20470 Rekonstrukce ledových ploch na zimním stadionu v Příbrami 

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) z důvodu 
přijetí investiční dotace v celkové výši 5.317.653,36 Kč, která byla poskytnuta v rámci programu OPŽP 
na projekt: CZ.1.02/5.1.00/13.20470 Rekonstrukce ledových ploch na zimním stadionu v Příbrami. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0144 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -5 317 653,36 

RP0144 741 - OE  4216 15837 3413 
Rekonstrukce ledových ploch na 

ZS v Příbrami 
5 022 228,23 

RP0144 741 - OE  4213 90877 3412 
Rekonstrukce ledových ploch na 

ZS v Příbrami 
295 425,13 

 
 

                                                           
14 l) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v souvislosti s přijetím neinvestiční účelové dotace              
ve výši 6.410.00,00 Kč na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných            
v oblasti sociálně-právní ochrany dětí v roce 2015 

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v souvislosti s přijetím neinvestiční účelové dotace ve 
výši 6.410.00,00 Kč na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti 
sociálně-právní ochrany dětí v roce 2015, tj. změny v rámci rozpočtu příjmů kapitoly 741 – OE a výdajů 
kapitoly 719 – OVV, dále navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) ve výši 1.251.000,00 Kč 
a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši, dále navýšení rozpočtu 
výdajů kapitoly 719 - OVV o částku 125.000,00 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 785 - OSM o 
částku 125.000,00 Kč). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0143 741 - OE  4116 13011 48 Neinvestiční dotace SR  6 410 000,00 

RP0143 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 1 251 000,00 

RP0143 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -5 159 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5011 13011 1089 Platy 4 298 000,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5011  182 Platy zaměstnanců -4 298 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5031 13011 1090 Sociální pojištění 1 074 500,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5031  184 Sociální pojištění -1 074 500,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5032 13011 1091 Zdravotní pojištění 386 820,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5032  185 Zdravotní pojištění -386 820,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5424 13011 1861 Náhrada mezd v době nemoci 29 628,00 



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 7 

RP0161 719 - OOVV 6171 5424  1803 Náhrada mezd v době nemoci -29 628,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5038 13011 1094 Povinné pojištění 18 052,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5038  186 
Ostatní povinné pojištění (4,2 

promile) 
-18 052,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5137 13011 1092 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
50 000,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5137  189 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek do 40.000,-- Kč 
-50 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5139 13011 2843 Nákup materiálu 80 000,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5139  190 Nákup materiálu -80 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5156 13011 2848 Pohonné hmoty 60 000,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5156  251 Pohonné hmoty a maziva -60 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5154 13011 2868 Elektrická energie 45 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5153 13011 2869 Plyn 70 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5151 13011 2867 Voda 10 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5161 13011 2847 Poštovné 20 000,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5161  191 Služby pošt -20 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5162 13011 2846 
Služby telekomunikací a 

radiokomunikací 
60 000,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5162  192 
Služby telekomunikací a 

radiokomunikací 
-60 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5167 13011 2851 Služby školení a vzdělávání 50 000,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5167  194 Školení a vzdělávání -50 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5169 13011 2844 Nákup služeb 65 000,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5169  195 Nákup ostatních služeb -65 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5173 13011 2845 Cestovné 20 000,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5173  204 Cestovné -20 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5171 13011 2849 Opravy a údržba 70 000,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5171  254 Opravy a udržování -70 000,00 

RP0161 719 - OOVV 4319 5021 13011 2859 OOV 3 000,00 

RP0161 719 - OOVV 6171 5021  183 
Ostatní osobní výdaje - dohody 

prac.čin. 
-3 000,00 

RP0162 785 - OSM 6171 5154  3249 Elektrická energie -45 000,00 

RP0162 785 - OSM 6171 5153  3253 Plyn -70 000,00 

RP0162 785 - OSM 6171 5151  3252 Vodné, stočné -10 000,00 

 
Rada III.    u k l á d á 

odboru ekonomickému předložit materiály pod body č. 14 c)  a 14 l)  na jednání ZM  dne 29.06.2015. 
 
 
15) Pamětní medaile (800 let od první písemné zmínky o městě Příbram) 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.579/2015        
Rada    s t a h u j e 

projednání materiálu z jednání RM.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
16) Žádost o dotaci (MULTIFEST-SW, o.s) 

R.usn.č.580/2015        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí účelové dotace pro Multifest – SW, o.s., IČ: 27029671, se sídlem náměstí T. G. 
Masaryka 2, Příbram I, na XII. ročník multižánrového hudebního festivalu, který se bude konat 02.-
04.09.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
17) Žádost o podporu kulturní akce ALL of FUN 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.581/2015        



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 8 

Rada    n e s c h v a l u j e  
prominutí nájmu areálu Nového rybníka  …………… a  …………… na akci ALL of FUN. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
18) Přerušení provozu školních družin základních škol v době letních prázdnin 

R.usn.č.582/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

záměr ředitelů základních škol zřizovaných městem Příbram přerušit činnost školní družiny z důvodu 
nezájmu rodičů o umístění dětí, a to v následujícím období: 
1) Základní škola pod Svatou Horou, Příbram    – 01.07.- 31.08.2015 
2) Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273   – 01.07.- 31.08.2015 
3) Základní škola, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337  – 01.07.- 31.08.2015 
4) Základní škola, Příbram VII, 28. října 1     – 20.07.- 21.08.2015 
5) Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o.                –01.07.– 31.08.2015 
6) Základní škola, Příbram VIII, Školní 75     – 01.07.– 23.08.2015 
7) Waldorfská škola Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ    – 29.06.– 31.08.2015 

                                                          
hl.  pro  5 

 
 
19) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. o souhlas s pronájmem školního 
hřiště v období letních prázdnin 

R.usn.č.583/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s pronájmem školního hřiště Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. Hokejovému klubu 
Příbram (HC Příbram) v měsíci červenci 2015 v pracovní dny v době od 9:30 – do 11:30 hodin 
za účelem realizace aktivit letního sportovního soustředění. S výjimkou uvedeného termínu bude hřiště 
v době od 01.07.do 31.08.2015 zpřístupněno veřejnosti. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
20) Žádost o souhlas s přijetím daru – MŠ Perníková chaloupka 

R.usn.č.584/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s přijetím  daru ve výši 109 000,- Kč - 3 nových herních prvků z akátového dřeva na školní zahradu od 
Občanského sdružení rodičů Perníková chaloupka, IČ:70878820 od firmy Hřiště pod Květinou (kreslící 
tabule, zavěšený trám a zavěšený most) pro využití při pohybových aktivitách dětí. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
21) Žádost o povolení výjimky z počtu přijatých dětí na třídu MŠ Klubíčko pro školní rok 2015/2016 

R.usn.č.585/2015        
Rada    p o v o l u j e  

na základě žádosti ředitelky mateřské školy Klubíčko výjimku z počtu přijatých dětí na třídu mateřské 
školy pro školní rok 2015/2016 v MŠ Klubíčko ve dvou třídách z 24 na 26 a v jedné třídě z 24 na 28 
dětí. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
22) Žádost o individuální dotaci (Hokejový klub HC Příbram) 

R.usn.č.586/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

poskytnutí individuální dotace ve výši 40 000 Kč pro Hokejový klub HC Příbram, IČ: 47072741, na sérii 
mládežnických turnajů Hokejového klubu HC Příbram v sezóně 2015–2016, a to z kap. 777 – OŠKS. 
 



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 9 

                        hl.  pro  5  
    proti 0 

                zdrž. 1  
 
 
23) Žádost o dotaci (Česko-ruská společnost z.s.) 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.587/2015        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

poskytnutí individuální dotace pro Česko - ruskou společnost, z.s. IČ: 00442747, na realizaci 9. 
Mezinárodní letní školy s výukou ruského a českého jazyka konané v prostorách VOŠ a SOŠ Březnice 
ve dnech 28.06.–09.08.2015, a to z kap. 777 – OŠKS. 
 

                                                         hl.  pro  5    
 

 
24) Návrh na revokaci usnesení rady města č. 409/2015 ze dne 11.05.2015 

R.usn.č.588/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

revokaci usnesení rady města č. 409/2015 ze dne 11.05.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5    
 
 
25) Návrh na rozšíření rozsahu věcného břemene a jemu odpovídajícího ocenění u pozemku  
p. č. 2628/2 v k. ú. Příbram - doprojednání 

R.usn.č.589/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

rozšíření rozsahu věcného břemene o uložení „křížením“ komunikace III. tř. a jemu odpovídajícího 
ocenění nad rámec usnesení RM č. 472/2010 ze dne 24.05.2010 u pozemku p. č. 2628/2 v k. ú. 
Příbram.  
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 2628/2 – místní komunikace III. tř. 
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5    
 
 
26) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační a vodovodní přípojky a zřízení 
věcného břemene umístěné vodoměrné šachty - p. č. 58/3 v k. ú. Brod u Příbramě 

R.usn.č.590/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kanalizační a vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 58/3 v k. ú. Brod u Příbramě a zřízení věcného břemene umístěné vodoměrné šachty 
na tomto uvedeném pozemku, ve prospěch pozemku p. č. 75 v k. ú. Brod u Příbramě, jehož součástí je 
stavba rodinného domu č.p. 10 v městské části Brod, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních 
vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden 
jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se 
věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno za každou přípojku bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 58/3 - místní komunikace III. tř., zeleň  
          - uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
          - uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm 
          - umístění vodoměrné šachty za cenu 100 Kč/ks. 
 Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5    



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 10 

27) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky - p. č. 455/19 v k. ú. 
Březové Hory 

R.usn.č.591/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky pro bytový dům č.p. 292 v části obce Příbram V-
Zdaboř stojícího na pozemku p. č. st.  2038 v k. ú. Březové Hory, přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 455/19 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch jednotek č. 292/1, č. 292/2, č. 292/3,  
č. 292/4, č. 292/5, č. 292/6, č. 292/7, č. 292/8, č. 292/9, č. 292/10, č. 292/11, č. 292/12, č. 292/13,  
č. 292/14, č. 292/15, č. 292/16, č. 292/17, č. 292/18, č. 292/19, č. 292/20, č. 292/21, č. 292/22,  
č. 292/23 a č. 292/101, s příslušným podílem na společných částech bytového domu č.p. 292 v části 
obce Příbram V-Zdaboř a s příslušným podílem na pozemku p. č. st.  2038 v k. ú. Březové Hory,   
přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene budou v 
těchto smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době 
vlastníky jednotek, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje. Spolu s oprávněným a povinným 
z věcného břemene bude ve smluvních dokumentech uvedeno i Společenství vlastníků jednotek 
Příbram V, č.p. 292, se sídlem Příbram V, Slunná 292, PSČ 26101, IČO 27143856, které poskytne 
povinnému náhradu za zřízení věcného břemene. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 455/19 -  zeleň 
                                   - uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5     
 
 
28) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky - p. č. 602/1 v k. ú. 
Březové Hory 

R.usn.č.592/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram,  
a to p. č. 602/1 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemku p. č. st. 275 v k. ú. Březové Hory, jehož 
součástí je stavba rodinného domu č.p. 86 v Příbrami VI-Březové Hory, přičemž v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních  
dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem 
pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 602/1 - místní komunikace III. tř., zeleň 
                                  - uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                  - uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
  

                                                         hl.  pro  5     
 
 
29) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky - p. č. 604/1 v k. ú. 
Březové Hory 

R.usn.č.593/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram,  
a to p. č. 604/1 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemku p. č. st. 146 v k. ú. Březové Hory, jehož 
součástí je stavba rodinného domu č.p. 150 v Příbrami VI-Březové Hory, přičemž v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních  
dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem 
pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 604/1 - místní komunikace III. tř. – vozovka i chodník  
                                  - uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm a podélné uložení do 



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 11 

                                    komunikace za cenu 200 Kč/bm 
                                  - uložení do chodníku za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

 
                                                         hl.  pro  5     

 
 
30) Žádost o zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku p. č. 208/8 v k. ú. Orlov 

R.usn.č.594/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

bezúplatné zřízení věcného břemene cesty přes část pozemku ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 
208/8 v k. ú. Orlov, ve prospěch pozemku p. č. 23/16 v k. ú. Orlov, s tím, že přesný rozsah věcného 
břemene bude vymezen v příslušném geometrickém plánu - viz vyznačený předpokládaný rozsah 
věcného břemene (cca 29 m

2
) na katastrální mapě, která je jako příloha podané žádosti součástí 

předloženého materiálu. 
                                                      

    hl.  pro  5     
 
 
31) Revokace usnesení zastupitelstva města č. 347/2012/ZM ze dne 16.4.2012 

R.usn.č.595/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit revokaci usnesení zastupitelstva města č. 347/2012/ZM ze dne 16.4.2012. 
 

                                                         hl.  pro  5     
 

 
32) Provozní řád sportovního areálu SK SPARTAK Příbram 

R.usn.č.596/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

předložený návrh Provozního řádu sportovního areálu SK SPARTAK Příbram účinného od 01.07.2015. 
 
II.   u k l á d á  
odboru správy majetku MěÚ Příbram zajistit protokolární předání Provozního řádu sportovního areálu 
SK SPARTAK Příbram v předloženém znění účinném od 01.07.2015, Ing. Vladimíru Králíčkovi, zástupci 
provozovatele - spolku SK SPARTAK Příbram, IČ: 61904899, se sídlem Příbram, areál stadionu, 
Žižkova ulice, k zajištění jeho řádného zveřejnění a zavedení do provozní dokumentace předmětného 
sportovního areálu. 
                                                          

hl.  pro  5  
   

 
33) Ukončení smluvního vztahu z nájemní smlouvy na užívání pozemku parc.č. 4230/1 v k.ú. Příbram 

R.usn.č.597/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

ukončení smluvního vztahu z nájemní smlouvy na užívání části pozemku parc.č. 4230/1 v k.ú. Příbram, 
uzavřené mezi státním podnikem DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 
se sídlem v Příbrami, ulici 28.října 184, 261 13, IČO  0002739 a městem Příbram dne 03.03.1998, a to 
dle návrhu státního podniku, jenž je obsažen v předloženém materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  5     
 
 

 
34) Výdej rezidentních karet na parkovací automat na parkovišti „URAN“ pro trvale bydlící občany 

R.usn.č.598/2015        
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

úpravu stávajícího režimu parkování na parkovišti u Uranu v Příbrami I, spočívající v zavedení 
rezidentních parkovacích karet v zóně parkovacích automatů umístěných na parkovišti pro občany 



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 12 

s trvalým pobytem na adrese Příbram I/77, a to s platbou ve výši 100 Kč/měsíc na každou vydanou 
parkovací kartu. 

 
 II.   s c h v a l u j e 

úpravu nastavení parkovacích automatů zavedením časového režimu ve dnech pondělí až pátek od 
08:00 hodin do 18:00 hodin a v sobotu od 08:00 hodin do 12:00 hodin. 
 

                                                         hl.  pro  5     
 

 
35) Finanční spoluúčast města na zajištění 26. Prokopské pouti v Příbrami – bezplatné poskytnutí 
mobilních toalet 

R.usn.č.599/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

bezplatné poskytnutí 4 kusů  mobilních toalet na zajištění 26. Prokopské pouti, pořádané ve dnech  
4. a 5. července 2015 Spolkem Prokop Příbram na náměstí J. A. Alise v Příbrami VI na Březových 
Horách a jejich úhradu z prostředků kapitoly 785 – OSM. 
 

                                                         hl.  pro  5     
 

 
36) Informace k ukončení provozu záchytné stanice a ubytovny pro sociálně slabé občany v  budově čp. 
102, v ul. Na Příkopech v Příbrami I 

R.usn.č.600/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

ukončení  provozu záchytné stanice a ubytovny pro sociálně slabé občany v budově  čp. 102 v ul. Na 
Příkopech v Příbrami I k datu 30.6.2015, a to v souvislosti s přesunutím těchto provozů do jiných 
prostor. 
 

                                                         hl.  pro  5     
 

 
37) Žádost Svazu skautů a skautek ČR o prodloužení nájemní smlouvy 

R.usn.č.601/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

prodloužení nájemní smlouvy č. 7/2005/365/OSB/K ze dne 3.6.2005 ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 
31.10.2005 s nájemcem, kterým je Svaz skautů a skautek České republiky, 4. oddíl skautů – Mohawk 
v Příbrami, IČO 71215549, a to do 30.6.2017. 
 

                                                         hl.  pro  5    
 

 
38) Schválení účetní závěrky a rozborů hospodaření Městských lesů Příbram s.r.o. za rok 2014 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.602/2015        
Rada    I.  s c h v a l u j e  

předložený výsledek hospodaření, účetní závěrku Městských lesů Příbram s.r.o. za rok 2014 a zprávu  
odborného lesního hospodáře k hospodaření v lesích města Příbram za rok 2014 a stanoví, že 
dosažený zisk bude převeden na účet 428 – nerozdělený zisk z minulých let. 
 

II.   k o n s t a t u j e, 
že toto usnesení je rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy 
Příbram s.r.o., identifikační číslo 26505720 při výkonu působnosti valné hromady společnosti. 
 
 
III.   s c h v a l u j e 
jednateli Městských lesů Příbram s.r.o. finanční odměnu za rok 2014 ve výši dle zápisu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 13 

39) Revokace bodu 3) usnesení RM č. 246/2015 ze dne 30.03.2015 

R.usn.č.603/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) revokaci bodu 3) usnesení RM č.246/2015 ze dne 30.03.2015, 
2) zahraniční služební cestu do Freibergu (Německo) na Hornické slavnosti ve dnech 25.06-
29.06.2015. Cestovní náklady (ubytování, pojistné, stravné, 20 % kapesného) hradí město Příbram       
z kap. 777 - OŠKS. Cesty se zúčastní: …………… a  ……………. Cesta se uskuteční autem 
Hornického muzea Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5   
  

 
40) Návrh na přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram VI, Msgre. Korejse 155, pro paní  …………… a pana 
……………, trvale bytem  …………… na dobu 1 roku 

R.usn.č.604/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 6 v DPS Příbram VI, Msgre. Korejse 155, pro paní  …………… a pana ……………, 
trvale bytem  …………… na dobu 1 roku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
41) Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucím organizačních 
složek města 

R.usn.č.605/2015        
Rada s c h v a l u j e  

odměnu řediteli Technických služeb města Příbrami ve výši dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 
předloženého materiálu.  

 
hl.  pro  6 

 
R.usn.č.606/2015        
Rada s c h v a l u j e  

odměnu řediteli Pečovatelské služby města Příbram ve výši dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 
předloženého materiálu.  

  
hl.  pro  6 
 

R.usn.č.607/2015        
Rada s c h v a l u j e  

odměnu ředitelce Městských jeslí a rehabilitačního stacionáře Příbram ve výši dle návrhu uvedeného 
v příloze č. 1 předloženého materiálu.  

 
hl.  pro  6 
 

R.usn.č.608/2015        
Rada s c h v a l u j e  

odměnu řediteli Sportovních zařízení města Příbram ve výši dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 
předloženého materiálu.  

 
hl.  pro  5  

             proti 0 
            zdrž. 1  

 
R.usn.č.609/2015        
Rada s c h v a l u j e  

odměnu ředitelce Galerie Františka Drtikola Příbram ve výši dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 
předloženého materiálu.  

  
hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 14 

 
R.usn.č.610/2015        
Rada s c h v a l u j e  

odměnu řediteli Divadla A. Dvořáka Příbram ve výši dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 předloženého 
materiálu.  

 
hl.  pro  6 

 
R.usn.č.611/2015        
Rada s c h v a l u j e  

odměnu zaměstnankyni pověřené řízením Knihovny Jana Drdy, ve výši dle návrhu uvedeného v příloze 
č. 1 předloženého materiálu.  

 
                 hl.  pro  4  

              proti 0 
           zdrž. 2  

 
R.usn.č.612/2015        
Rada s c h v a l u j e  

odměnu zaměstnankyni pověřené vedením Azylového domu města Příbram, ve výši dle návrhu 
uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu.  

 
hl.  pro  5  

                          proti 0 
                                     zdrž. 1  

 
 
42) Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram – ředitel příspěvkové organizace 

R.usn.č.613/2015        
Rada    I.   j m e n u j e    

Bc. Dušana Strakulu ředitelem příspěvkové organizace Centra sociálních a zdravotních služeb města 
Příbram na dobu určitou od 01.07.2015 do 31.08.2015. 
 
II.   u r č u j e  
řediteli příspěvkové organizace Bc. Dušanu Strakulovi plat ve výši uvedené v příloze s účinností od 
01.07.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5  
 

 
43) Smlouva mezi vlastníky provozně souvisejících vodovodů v Lazci 

R.usn.č.614/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy mezi vlastníky provozně souvisejících vodovodů v Lazci s investory stavby vodovodu 
……………,  …………… a  ……………. 

                                                         hl.  pro  5  
 

 
44) KODUS – ČEZ - smlouva o připojení 

R.usn.č.615/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

posílení kapitoly 786 – OIRM o částku 196.500,- Kč z prvku 660 – rezerva, vyplývající ze smlouvy o 
připojení odběrných elektrických zařízení pro objekt „KODUS“ – Žežická ulice, budova na pozemku p.č. 
1718 v k.ú. Březové Hory k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN). 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
45) Žádost Volejbalového klubu Příbram, o.s. o prominutí penále 

R.usn.č.616/2015        



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 15 

Rada    s c h v a l u j e  
prominutí penále sdružení Volejbalový  klub Příbram, o.s., Legionářů 378, 261 01 Příbram VII, IČ: 
01832158. 
 

               hl.  pro  5  
                                  proti 0 

                                      zdrž. 1  
  

 
46) Poskytnutí finanční podpory z rozpočtu města Příbram občanským sdružením a veřejně 
prospěšným organizacím působícím na poli požární ochrany v roce 2015 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.617/2015        
Rada    d o p o r u č u j e    

projednat poskytnutí finanční podpory z rozpočtu města Příbram občanským sdružením a veřejně 
prospěšným organizacím působícím na poli požární ochrany v roce 2015 v komisi bezpečnostní a 
dopravní. 

 
                  hl.  pro  5  

                               proti 0 
                                              zdrž. 1  
  
 

47) Žádost ……………, nájemnice bytu v Příbrami VI/26  o dočasné převedení kategorie bytu a 
prodloužení nájemní smlouvy 

R.usn.č.618/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření nájemní smlouvy k bytu č.  …………… v Příbrami VI, U Dolu Anna 26 - byt pro vybranou 
skupinu osob veřejně prospěšných zaměstnanců – MěP paní  …………… na dobu určitou od 1.7.2015 
do 31.7.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5  
 
 

48) Odvolání ředitele Základní umělecké školy Antonína Dvořáka, Příbram III, Jungmannova 351 

R.usn.č.619/2015        
Rada    I.   o d v o l á v á 

z důvodu porušení ustanovení § 106 odst. 4 písm. e) zákona č. 262/2006, Sb., zákoník práce 
a v souladu s  ustanovením § 166 odst. 5 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, pana 
Josefa Mestla z vedoucího pracovního místa ředitele Základní umělecké školy Antonína Dvořáka, 
Příbram III, Jungmannova 351, a to s okamžitou platností ke dni 22.06.2015. 

 
            II.   p o v ě ř u j e 

pana Ing. Petra Kollerta, DiS. řízením Základní umělecké školy Antonína Dvořáka, Příbram III, 
Jungmannova 351 od 23.06.2015 do dne jmenování nového ředitele školy. 
 

                                                         hl.  pro  5  
 

 
49) Schválení projektu „Revitalizace území v okolí gymnázia a doplnění herních prvků na Březohorském 
sídlišti“ 

R.usn.č.620/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

doporučení k financování projektu „Revitalizace území v okolí gymnázia a doplnění herních prvků na 
Březohorském sídlišti“ v aktivitě 5.2a – Revitalizace veřejných prostranství v rámci IPRM pro zónu 
Březohorského sídliště. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 



Město Příbram - RM 22.06.2015  

: 16 

 
50) Oprava výpustě, hráze a zatrubnění vodní nádrže Skorotín – lokalita Trhové Dušníky, havarijní stav 

R.usn.č.621/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

posílení kapitoly 786 – OIRM o částku 179.613,- Kč na „Opravu výpustě, hráze a zatrubnění vodní 
nádrže Skorotín – lokalita Trhové Dušníky v havarijním stavu“. Vedoucí odboru ekonomického určí, 
z kterého výdajového prvku bude toto posílení provedeno. 
 

                                                         hl.  pro  5  
  

 
51) Komunitní centrum Příbram 

R.usn.č.622/2015        
Rada    I.    b e r e   n a   v ě d o m í 

informace týkající se přípravných prací a zadání projektových prací v rámci investiční akce „Komunitní 
centrum Příbram“, – „Nízkoprahové denní centrum a noclehárna“ (dle zákona č. 108/2006  Sb.              
o sociálních službách, § 61 a § 63) uvedené v důvodové zprávě. 

 
II.   s c h v a l u j e       
posílení kapitoly 786 – OIRM o částku 211.811,- Kč na projektovou dokumentaci „Komunitní centrum 
Příbram“ - „Nízkoprahové denní centrum a noclehárna“ (dle zákona č. 108/2006  Sb. o sociálních 
službách, § 61 a § 63). Toto posílení bude na úkor prvku 3369. 
 

                                                         hl.  pro  5   
 

 
 
52) Různé      

 
 
Zápis ověřili: 
Věra Kresslová 
Bc. Alena Ženíšková 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 26.06.2015 
 
Ověřeno: 01.07.2015 
Vyvěšeno: 01.07.2015       
 


